
Obec Mořkov         

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mořkov č. 7, které se konalo 18. 03. 2024

Zastupitelstvo obce schvaluje:

UZ/1/7/2024 Zahájení
Program 7. zasedání zastupitelstva obce.

UZ/2/7/2024 Volba komisí
Návrhovou komisi pro přípravu návrhu usnesení 7. zasedání zastupitelstva obce
konaného dne 18.3.2024 ve složení paní – Jaroslava Pítrová, předseda komise,
paní Jana Machová a paní Ivana Váňová, členové komise.

UZ/8/7/2024 Oznámení termínu konání Valné hromady ASOMPO a.s. a delegování zástupce
obce pro výkon všech práv akcionáře.
Zastupitelstvo obce ve smyslu § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  jakožto  akcionář
společnosti ASOMPO, a.s., se sídlem Životice u Nového Jičína 194, PSČ 742 72,
IČ 258 72 826, deleguje jako zástupce obce pro výkon všech práv akcionáře
pana  Ing.  Adama  Kučeru,  trvale  bytem  Nová  617,  742  72  Mořkov,  nar.
20.9.1990.  Delegace zástupce obce, jakožto zástupce akcionáře, je určena k
výkonu všech práv akcionáře jménem akcionáře na valné hromadě konané v
pátek dne 24.5.2024, a to k výkonu všech práv akcionáře na této řádné valné
hromadě, nebo náhradní valné hromadě společnosti ASOMPO, a.s. konané za
tuto řádnou valnou hromadu. Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc ve shora
uvedeném rozsahu  jiné  osobě,  aby  místo  něho  jednala  za  zmocnitele,  a  to
konkrétně a výhradně panu Jiřímu Navrátilovi, trvale bytem Nádražní 459, 742
72 Mořkov, nar. 13.6.1977.

UZ/9/7/2024 III. úprava rozpočtu obce 2024
Schvaluje III. úpravu rozpočtu obce

 III. úprava
rozpočtu

rozpočet po II.
úpravě

rozpočet po III.
úpravě

ve výši příjmů 288 000,00 Kč 49 640 602,41 Kč 49 928 602,41 Kč
ve výši výdajů 6 123 094,30 Kč 61 571 971,41 Kč 67 695 065,71 Kč
financování 5 835 094,30 11 931 369,00 Kč 17 766 463,30

Plné znění III.  úpravy rozpočtu obce na rok 2024 v členění dle jednotlivých
paragrafů je nedílnou součástí usnesení ZO.

UZ/10.1/7/202
4

Kupní smlouva obec x fyzická osoba
K u p n í  s m l o u v u  u z a v ř e n o u  m e z i  p a n e m                            ,
n a r o z e n é m                          , t r v a l e b y t e m                            a p a n í
                          , narozenou                           , trvale bytem                            na
straně prodávající a zároveň kupující a Obec Mořkov, se sídlem Horní 10, 742 72



Mořkov, IČ: 00298191, zast. Ing. Adamem Kučerou, starostou, na straně kupující
a zároveň prodávající pozemek parc. č. 1707, druhem ostatní plocha/jiná plocha
o ploše 37 m2, který obec kupuje a  pozemek parc.č. 372/37 (oddělený z parc.č.
372/36), druhem ostatní plocha/jiná plocha, o ploše 4 m2, který obec prodává.

UZ/11/7/2024 Dohoda o provedení práce člena zastupitelstva obce
dohodu o provedení práce mezi Obcí Mořkov, IČO 00298191, Horní 10, 742 72
Mořkov, zastoupenou Ing. Adamem Kučerou a Kořenkem Ondřejem, 
                          , členem zastupitelstva obce od 19.3.2024 do 31.12.2024.
Odměna je sjednána na ozvučení akcí pořádaných Obcí Mořkov, ve výši 500,- Kč
za hodinu.

UZ/12/7/2024 Návrh směrnice Zásady pro tvorbu a čerpání sociálního fondu
schvaluje  směrnici  1/2024  Zásady pro tvorbu a  užití  prostředků sociálního
fondu.

UZ/17/7/2024 Přijetí usnesení
Přijetí 7. usnesení zasedaní ZO.

UZ/18/7/2024 Závěr

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

UZ/3/7/2024 Kontrola usnesení 6. ZO
Kontrolu usnesení z 6. zasedání zastupitelstva obce.

UZ/4/7/2024 Zpráva o činnosti rady obce
Zprávy o činnosti rady obce číslo 21,22,23,24,25,26.

UZ/5/7/2024 Zpráva o výsledku kontroly kontrolního výboru č. 3/2023
Zprávu z kontroly KV č. 3/2023, včetně Usnesení č.3/2023.

UZ/6/7/2024 Zpráva o výsledku kontroly kontrolního výboru č. 4/2023
Zprávu z kontroly KV č. 4/2023, včetně Usnesení č.4/2023.

UZ/7/7/2024 Zpráva o činnosti kontrolního výboru za rok 2023
Zprávu o činnosti kontrolního výboru za rok 2023.

UZ/13/7/2024 I. a II. úprava rozpočtu obce 2024
I. úpravu rozpočtu provedenou radou obce dne 12.2.2024
II. úpravu rozpočtu provedenou radou obce dne 26.2.2024

UZ/15/7/2024 Termín jednání ZO v roce 2024
Termín 8. ZO dne 17.6.2024 v 17 00. Termín 9. ZO dne 16.9.2024 v 17 00,
termín 10. ZO dne 9.12.2024 v 17 00.



..................................
Ing. Adam Kučera
starosta

..................................
Bc. Jiří Navrátil, MBA

místostarosta


